



"Sevdiğiniz işi yaparsanız, bir gün bile çalışmış sayılmazsınız."

Meslek Seçerken Nelere Dikkat Etmeliyiz?

- İlgilerinizi keşfedin. Neler yaparken kendinizi mutlu hissediyorsanız o alana ilgili olabilirsiniz. İlgili alanlarınızı belirlemek meslek seçiminde önemli bir kriterdir.
- Güçlü olduğunuz alanları, yeteneklerinizi keşfedin.
- Seçeceğiniz meslek için gerekli eğitim koşullarını araştırın.
- Seçeceğiniz mesleğini geleceğini araştırın. İş olanaklarını, size uygunluğunu değerlendirin.



MESLEKİ HEDEF BELİRLEME

ORTAOKUL
ÖĞRENCİ KİTAPÇIĞI

YENİMAHALLE REHBERLİK
ARAŞTIRMA MERKEZİ



Meslek Seçiminin Aşamaları

**Kişinin kendini tanıması
(Yetenekler,İlgiler,Yaşam beklentileri)**

**Kişinin meslekleri tanıması
(Mesleklerin özellikleri, gereken nitelikler, geçirilmesi gereken eğitim süreci)**

Kendi özellikleri ile meslekler arasında uygunluk aramak

I. Bireyin kendini tanıması :

Bireyin eğilim, ilgi, yetenek ve becerilerini bilmesi; arzu ve ideallerini belirlemesi; aile, okul ve arkadaş çevresinde yerini değerlendirmesidir. Kendini tanıması için birey, ailesinden, arkadaşlarından ve öğretmenlerinden yardım isteyebilir, onlarla konuşarak kendi özellikleri hakkında bir değerlendirme yapabilir.

"Bundan yirmi yıl sonra yapmadığınız şeylerden dolayı, yaptıklarınızdan daha fazla pişman olacaksınız. Öyleyse demir alın ve güvenli limanlardan çıkın, rüzgarları arkanıza alın, araştırın hayal edin ve keşfedin."

Mark Twain

II. Bireyin meslekleri tanıması

Mesleklerin herbirini ayrı ayrı tanıması mümkün olamayacağından, hoşlandığını, ilgi duyduğunu zannettiği, yetenekli olduğuna inandığı meslekler hakkında birey kendi olanaklarına dayanarak, bilgi toplamalı, meslekleri tanıtan kitaplardan yararlanmalı, iş sahipleri ile görüşmelidir.



@yenimahalleram



@yenimahalleram



(0312) 341 69 06

Adres: Varlık Mah., Tanzimat Cad.
No:21, 06170 Yenimahalle/Ankara

III. Bireyin kendine uygun olan meslekleri belirlemesi

Birey belli bir karara varmadan önce, seçmeyi düşündüğü mesleğin nitelikleri ile kendi özellikleri arasında uygunluk olup olmadığını araştırmalıdır. Gelişigüzel yapılmış seçimlerin başarısızlık ve mutsuzlukla son bulduğunu düşünerek, seçmeyi düşündüğü mesleğin sağlayacağı kazancın, çalışma koşullarının, bu meslekte başarıya ulaşma şansının, onun istekleri doğrultusunda olup olmadığını incelemelidir.

Kaynak: Meslek Seçiminde Aileye, Okula, Bireye ve Topluma Döşen Görevler

Doç. Dr. Norma RAZON